
UCHWAŁA NR XLV/370/2022   
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki absolutorium za 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Skoki 
uchwala co następuje; 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki absolutorium za 2021 rok. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C58AAB3-D2CF-4FF6-BF3D-43FD438D8DE6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) do właściwości rady gminy należą uchwalanie budżetu 
gminy, rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie uchwały 
w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tego tytułu.  Komisja Rewizyjna po 
przeprowadzonej analizie realizacji dochodów i wydatków budżetowych we wszystkich 
działach, wydała opinię pozytywną wnioskując o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Skoki za 2021 r. Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej pozytywnie 
zaopiniował sprawozdanie z wykonania budżetu. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C58AAB3-D2CF-4FF6-BF3D-43FD438D8DE6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-06-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




